das empresas abaixo relacionadas para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

MANUTENÇÃO E CONSERTO DO CAMINHÃO PLACA IVM9453. 

REGIS MENEZES DEPRÁ CNPJ:16.739.688/0001-66 situado na Est. BR 287, 

KM 330, nº 92. Bairro: Primeiro Distrito. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor de R$9.100,00 (nove mil e cem reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$9.100,00 

(nove mil e cem reais). 

JUSTIFICATIVA: A manutenção do caminhão é necessária para garantir o bom 

funcionamento, a segurança e a continuidade das operações, restaurando o equipamento 

danificado ou desgastado e permitindo que ele volte a executar tarefas essenciais como a